22/24). 

Članak 2. 

(Izmjena članka 1. Odluke) 

(1) U članku 1. stavak (1) Odluke o odobravanju sredstava 

JU Kantonalna bolnica Zenica za usluge full održavanja 

medicinske opreme proizvođača „Siemens“-CT aparat 

Somatom Emotion 6 iznos i tekst „116.961,00 KM 

(slovima: stotinušesnaest tisuća devetstošezdesetjedna 

konvertibilna marka)“ mijenja se i glasi „70.161,00 KM 

(slovima:  sedamdesettisućastotinušezdesetjedna 

konvertibilnihmaraka)“. 

(2) Članak 1. stavak (2) točka b) Odluke o odobravanju 

sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za usluge full 

održavanja medicinske opreme proizvođača „Siemens“ 

-CT aparat Somatom Emotion 6 mijenja se i glasi: „4

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec decembar 2024. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri tisuće 

tristotridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec decembar 2024. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. Ove Odluke raspoređuju se na 

način da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, 

Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 61. sjednici, 

održanoj 13.12.2024. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju financijskih sredstava 

za nabavu opreme 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva u iznosu do 

3.510,00 KM (slovima: tritisućepetstotinadeset 

konvertibilnih maraka) za nabavu klima uređaja za potrebe 

Kantonalne direkcije za ceste. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2024.godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

kantona, na 61. sjednici, održanoj 13.12.2024. godine,                     

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju financijskih sredstava za  

nabavu opreme 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva u iznosu do 

2.925,00 KM (slovima: dvijetisućedevetstotinadvadesetpet  

konvertibilnih maraka) za nabavu kancelarijskog 

namještaja za potrebe Kantonalne direkcije za ceste. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2024.godinu

[...]

Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 61. sjednici, 

održanoj 13.12.2024. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju financijskih sredstava za  

nabavu opreme 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva u iznosu do 

3.565,00 KM (slovima: tritisućepetstotinašezdesetpet 

konverti-bilnih maraka) za nabavu informatičke opreme za 

potrebe Kantonalne direkcije za ceste. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2024.godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 61. 

sjednici, održanoj dana 13.12.2024. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za otkup 

svježeg povrća i voća 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 21.791,00 

KM (slovima: dvadesetjednatisućasedamstotina-

devedesetjedna konvertibilna marka) otkupljivačima sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona, na ime podrške za 

otkup svježeg povrća i voća. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2024.